
Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p.
Místo
PSČ
IČO
DIČ
Kontaktní osoba

telefon, fax
e-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
Libeň , Praha 8
18000
0014915



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 0156
BD ul.Kounicova - Brno

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : CM projekt, s.r.o. IČO : 26919451
Bratislavská 5 DIČ :

69301 Hustopeče

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
01 Plynoinstalace 1,00 34 573,00

34 573,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

61 1 500,00

97 3 259,00

723 17 709,00

767 230,00

783 1 575,00

799 10 300,00

Cena celkem 34 573,00

Ostatní

Celkem za stavbu

Upravy povrchů vnitřní

Prorážení otvorů

Vnitřní plynovod

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Stavba : 0156 BD ul.Kounicova - Brno

Objekt : 01 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 01

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

01 Plynoinstalace 34 573,00 

Celkem objekt 01 34 573,00 

Rekapitulace soupisu 01

Stavební díl Cena (Kč)

61 Upravy povrchů vnitřní 1 500,00

97 Prorážení otvorů 3 259,00

723 Vnitřní plynovod 17 709,00

767 Konstrukce zámečnické 230,00

783 Nátěry 1 575,00

799 Ostatní 10 300,00

Celkem soupis 01 34 573,00

Plynoinstalace

Rekapitulace stavebního objektu

Plynoinstalace

Plynoinstalace



S: 0156 BD ul.Kounicova - Brno
O: 01 Plynoinstalace
R: 01 Plynoinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 612403386R00 ...100 x 100 mm m 10,00000 150,00 1 500,00 801-4 RTS

Díl: 97 Prorážení otvorů

2 971033541R00 ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm m3 1,00000 1 259,00 1 259,00 801-3 RTS

3 974031153R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 10,00000 200,00 2 000,00 801-3 RTS

Díl: 723 Vnitřní plynovod

4 723120203R00 ...DN 20, dodávka a montáž m 9,00000 340,00 3 060,00 800-721 RTS

5 723120204R00 ...DN 25, dodávka a montáž m 6,00000 365,00 2 190,00 800-721 RTS

6 723160204R00 ...G 1", bez ochozu, dodávka a montáž ks 1,00000 1 380,00 1 380,00 800-721 RTS

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

723 16-0 Přípojky k plynoměrům

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

723 19 Přípojky ke strojům a zařízením

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

3 259,00
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném

základovém nebo nadzákladovém,

971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

17 709,00
723 12 Potrubí z trubek černých závitových svařovaných

bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,

612 40-32 maltou ze suchých směsí

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
1 500,00

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

jakékoliv šířky rýhy,



7 723190203R00 ...DN 20, dodávka a montáž ks 1,00000 1 190,00 1 190,00 800-721 RTS

8 723190914R00 ...DN 25, dodávka a montáž kus 1,00000 550,00 550,00 800-721 RTS

9 723236114R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 5, mosaz, dodávka a montáž kus 1,00000 345,00 345,00 800-721 RTS

10 723236115R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 5, mosaz, dodávka a montáž kus 2,00000 497,00 994,00 800-721 RTS

11 38822269R plynoměr membránový se šroubením; cyklický objem 1,2 dm3; světlost připojení 25 mm; měřicí 
rozsah 0,016 až 6,000 m3/hod; připojení dvouhrdlový; prac. teplota -30 až 60 °C; max.prac.tlak 
0,5 bar, dodávka a montáž

kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 SPCM RTS

12 55347625R dvířka revizní materiál kov; š = 500,0 mm; h = 500,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; 
zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák, dodávka a montáž

kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 SPCM RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
13 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 

galvan.pozink., dodávka a montáž
kus 2,00000 55,00 110,00 SPCM RTS

14 42310114R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink., 
dodávka a montáž

kus 2,00000 60,00 120,00 SPCM RTS

Díl: 783 Nátěry

15 783424340R00 ...potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem, dodávka a montáž m 15,00000 105,00 1 575,00 800-783 RTS

Díl: 799 Ostatní

16 906T00 Výchozí revize plynu ks 1,00000 5 500,00 5 500,00 Přir.M Vlastní

17 910T00 Tlaková zkouška plynovodu hod   2,00000 300,00 600,00 Přir.M Vlastní

18 920T00 Odvzdušnění potrubí hod   2,00000 300,00 600,00 Přir.M Vlastní

19 921T00 Odplynění potrubí hod   2,00000 300,00 600,00 Přir.M Vlastní

20 960T00 Likvidace odpadu - kontejner, vč.odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ks 1,00000 3 000,00 3 000,00 Přir.M Vlastní

9 Hodinové zúčtovací sazby

723 23-1 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu

230,00

1 575,00
783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické

na vzduchu schnoucí

10 300,00

723 19-092 navaření odbočky na potrubí

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

723 19-1 přípojky ke strojům a zařízením

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

723 19-09 Opravy plynovodního potrubí



Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název
Ulice a č.p.
Místo
PSČ
IČO
DIČ
Kontaktní osoba

telefon, fax
e-mail

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

Metrostav a.s.
Koželužská 2450/4
Libeň , Praha 8
18000
0014915



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : 0156
BD ul.Kounicova - Brno

Zadavatel : IČO :
DIČ :

Projektant : CM projekt, s.r.o. IČO : 26919451
Bratislavská 5 DIČ :

69301 Hustopeče

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena
Stavební objekt 1,00
03 Zdravotechnika 1,00 251 632,93

251 632,93

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

1 84 000,00

61 3 000,00

97 1 700,00

721 89 579,65

722 18 820,07

725 22 686,88

767 1 346,33

799 30 500,00

Cena celkem 251 632,93

Zařizovací předměty

Konstrukce zámečnické

Ostatní

Celkem za stavbu

Zemní práce

Upravy povrchů vnitřní

Prorážení otvorů

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Stavba : 0156 BD ul.Kounicova - Brno

Objekt : 03 JKSO : 800.122

Zákl. údaje 03

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

03 Zdravotechnika 251 632,93 

Celkem objekt 03 251 632,93 

Rekapitulace soupisu 03

Stavební díl Cena (Kč)

1 Zemní práce 84 000,00

61 Upravy povrchů vnitřní 3 000,00

97 Prorážení otvorů 1 700,00

721 Vnitřní kanalizace 89 579,65

722 Vnitřní vodovod 18 820,07

725 Zařizovací předměty 22 686,88

767 Konstrukce zámečnické 1 346,33

799 Ostatní 30 500,00

Celkem soupis 03 251 632,93

Zdravotechnika

Rekapitulace stavebního objektu

Zdravotechnika

Zdravotechnika



S: 0156 BD ul.Kounicova - Brno
O: 03 Zdravotechnika
R: 03 Zdravotechnika

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 
soustava

Ceník, kapitola
Díl: 1 Zemní práce

1 122202509R00 ...za lepivost horniny m3 21,00000 35,00 735,00 800-1 RTS

2 131001000T00 Výkop pro potrubí vč.pískování m     35,00000 1 050,00 36 750,00 800-1 Vlastní

3 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3    6,00000 1 050,00 6 300,00 800-1 Vlastní

4 139601102R00 ...v hornině 3 m3 21,00000 1 800,00 37 800,00 800-1 RTS

5 162201102R00 ...z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 21,00000 35,00 735,00 800-1 RTS

6 174101101R00 ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 21,00000 80,00 1 680,00 800-1 RTS

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

7 612403384R00 ...70 x 70 mm m 20,00000 150,00 3 000,00 801-4 RTS

Díl: 97 Prorážení otvorů

8 974031142R00 ...do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm m 20,00000 85,00 1 700,00 801-3 RTS

jakékoliv šířky rýhy,

612 40-32 maltou ze suchých směsí

1 700,00
974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném

974 03-11 v ploše

612 40-3 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou

122 12-2531 příplatek k cenám

131 10-11 Hloubení nezapažených jam a zářezů v hornině 1 a 2

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s 
přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

139 6 Ruční výkop jam, rýh a šachet

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

162 10 Vodorovné přemístění výkopku

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

174 10-11 Zásyp sypaninou se zhutněním

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

3 000,00

122 12-253 v hornině 3

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče
84 000,00

122 12-25 Odkopávky a prokopávky pro železnice

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,



Díl: 721 Vnitřní kanalizace

9 721170956R00 ...vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 140 mm, dodávka a montáž kus 1,00000 1 550,00 1 550,00 800-721 RTS

10 721170957R00 ...vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm, dodávka a montáž kus 1,00000 2 080,00 2 080,00 800-721 RTS

11 721176103R00 ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mmm, s 1,8 mm, DN 50, dodávka a montáž m 6,00000 210,00 1 260,00 800-721 RTS

12 721176105R00 ...polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 110 mmm, s 2,7 mm, DN 100, dodávka a montáž m 5,00000 330,00 1 650,00 800-721 RTS

13 721176222R00 ...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mmm, s 3,2 mm, DN 100, 
dodávka a montáž

m 17,00000 300,00 5 100,00 800-721 RTS

14 721176223R00 ...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 125 mmm, s 3,2 mm, DN 125, 
dodávka a montáž

m 23,00000 340,00 7 820,00 800-721 RTS

15 721176224R00 ...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 160 mmm, s 4,0 mm, DN 150, 
dodávka a montáž

m 33,00000 450,00 14 850,00 800-721 RTS

16 721194105R00 ...D 50 mm, materiál ve specifikaci, dodávka a montáž kus 3,00000 100,00 300,00 800-721 RTS

17 721194109R00 ...D 110  mm, materiál ve specifikaci, dodávka a montáž kus 6,00000 150,00 900,00 800-721 RTS

18 725411125T00 Liniová vpusť š. 100mm, délka 1m, dodávka a montáž ks    9,00000 4 500,00 40 500,00 800-721 Vlastní

19 725411210T00 Vpusť odtoková pro liniové žlaby, dodávka a montáž ks    4,00000 1 500,00 6 000,00 800-721 Vlastní

20 725411330T00 Čelo - čelní stěna žlabu, dodávka a montáž ks    5,00000 210,00 1 050,00 800-721 Vlastní

21 725411399T00 Montáž žlabu ks    4,00000 500,00 2 000,00 800-721 Vlastní

22 28650881R kus čisticí D = 110,0 mm, dodávka a montáž kus 1,00000 450,00 450,00 SPCM RTS

23 28650883R kus čisticí D = 160,0 mm, dodávka a montáž kus 1,00000 650,00 650,00 SPCM RTS

24 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav, dodávka a montáž kus 1,00000 650,00 650,00 SPCM RTS

25 55162545.AR ventil přivzdušňovací pro splaškové potrubí, pro připojovací potrubí; s dvojitou izol. stěnou, s pryž. 
membránou, odnímatelná mřížka; DN 50/75/110; PP, dodávka a montáž

kus 1,00000 1 050,00 1 050,00 SPCM RTS

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

721 19 Zřízení přípojek na potrubí

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

725 41 Demontáž umývacích žlabů

Demontáž žlabů umývacích litinových nebo ocelových včetně rozvodného potrubí a armatur u stojanových žlabů

998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

89 579,65
721 17-09 Opravy odpadního potrubí novodurového

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

721 17-1 Potrubí z plastových trub



26 998721201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 859,82600 2,00 1 719,65 800-721 RTS

Díl: 722 Vnitřní vodovod

27 722131913R00 ...vsazení odbočky do potrubí, DN 25, dodávka a montáž ks    1,00000 1 050,00 1 050,00 800-721 RTS

28 722172411R00 ...polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfuzně svařované, dodávka a 
montáž

m 12,00000 210,00 2 520,00 800-721 RTS

29 722172412R00 ...polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfuzně svařované, dodávka a 
montáž

m 30,00000 230,00 6 900,00 800-721 RTS

30 722172501T00 Žlab pozink DN25/2m, dodávka a montáž ks    4,00000 65,00 260,00 800-721 Vlastní

31 722181212RT7 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm, dodávka a montáž m 6,00000 55,00 330,00 800-721 RTS

32 722181212RT8 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm, dodávka a montáž m 15,00000 60,00 900,00 800-721 RTS

33 722181214RT7 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm, dodávka a montáž m 6,00000 105,00 630,00 800-721 RTS

34 722181215RT8 ...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm, dodávka a montáž m 15,00000 110,00 1 650,00 800-721 RTS

35 722190401R00 ...vyvedení a připojení výpustek, DN 15 kus 10,00000 140,00 1 400,00 800-721 RTS

36 722237122R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz, dodávka a montáž kus 2,00000 180,00 360,00 800-721 RTS

37 722237123R00 ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz, dodávka a montáž kus 1,00000 220,00 220,00 800-721 RTS

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

722 18-1 Izolace vodovodního potrubí

722 18-12 návleková

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

722 18-1 Izolace vodovodního potrubí

722 18-12 návleková

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

722 19 Přípojky ke strojům a zařízením

722 23-1 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu

722 18-12 návleková

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

722 17-1 Potrubí z plastických hmot

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

722 17-2 Potrubí z polypropylénu

722 18-1 Izolace vodovodního potrubí

722 18-12 návleková

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

722 18-1 Izolace vodovodního potrubí

722 13-09 Opravy vodovodního potrubí závitového

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

18 820,07



38 722237132R00 ...kulový kohout s vypouštěním, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz, dodávka a montáž kus 2,00000 210,00 420,00 800-721 RTS

39 722259201R00 ...hydrantového systému D 25 kus 1,00000 650,00 650,00 800-721 RTS

40 722254110R00 ...hydrantových skříní ks    1,00000 500,00 500,00 800-721 RTS

41 722264311R00 ...bytový vodoměr, závitový jednovtokový suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž 
horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, P..., dodávka a montáž

kus 1,00000 650,00 650,00 800-721 RTS

42 998722201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 190,03500 2,00 380,07 800-721 RTS

Díl: 725 Zařizovací předměty

43 725111270T00 Nádrž splachovací vysokopoložená pro výlevku, dodávka a montáž ks    1,00000 1 150,00 1 150,00 800-721 Vlastní

44 725013163R00 ...kombinované, bílé, včetně sedátka, dodávka a montáž ks    2,00000 2 450,00 4 900,00 800-721 RTS

45 725119305R00 ...kombinované ks    3,00000 650,00 1 950,00 800-721 RTS

46 725017163R00 ...na šrouby, bílé, šířky 60 cm ks    2,00000 1 050,00 2 100,00 800-721 RTS

47 725219401R00 ...na šrouby do zdiva ks    2,00000 550,00 1 100,00 800-721 RTS

48 725019101R00 ...výlevka s plastovou mřížkou, stojící, dodávka a montáž ks    1,00000 4 550,00 4 550,00 800-721 RTS

49 725823121RT1 ...baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní kus 2,00000 1 100,00 2 200,00 800-721 RTS

50 725825114RT1 ...baterie dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, dodávka a montáž kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 800-721 RTS

51 725823060T00 Ventil rohový   1/2" , dodávka a montáž kus 6,00000 110,00 660,00 800-721 Vlastní

52 725860372T00 Sifon umyvadlový   chrom, dodávka a montáž kus 2,00000 350,00 700,00 800-721 Vlastní

53 725860376T00 Sifon  umyvadlový systém click-clack, dodávka a montáž kus 2,00000 210,00 420,00 800-721 Vlastní

54 551674068R sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové, dodávka a montáž kus 2,00000 550,00 1 100,00 SPCM RTS

725 82-31 Ruční ovládaní

725 82-311 bez otvírání odpadu

725 86-019 Sifony vanové HL

725 82 Baterie umyvadlové a dřezové

722 26-1 včetně dodávky materiálu

998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod

vodorovně do 50 m

22 686,88
725 11 Zařízení záchodů

725 11-2 Klozetové mísy

725 11-29 montáž

725 21-1 Umyvadlo

725 21-19 montáž

Včetně dodání zápachové uzávěrky.

725 33 Výlevky diturvitové

722 26 Vodoměry

722 25-2 Montáž požárního příslušenství

722 25-41 Demontáž požárního příslušenství



55 998725201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 303,44000 2,00 606,88 800-721 RTS

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
56 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 

galvan.pozink., dodávka a montáž
kus 8,00000 55,00 440,00 SPCM RTS

57 42310114R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink., 
dodávka a montáž

kus 15,00000 60,00 900,00 SPCM RTS

58 998767201R00 ...v objektech výšky do 6 m % 3,16500 2,00 6,33 800-767 RTS

Díl: 799 Ostatní

59 911T00 Tlaková zkouška kanalizace hod   4,00000 300,00 1 200,00 Přir.M Vlastní

60 912T00 Tlaková zkouška vodovodu hod   4,00000 300,00 1 200,00 Přir.M Vlastní

61 915T00 Proplach a desinfekce potrubí hod   8,00000 300,00 2 400,00 Přir.M Vlastní

62 951T00 Zapravení otvorů hod   12,00000 300,00 3 600,00 Přir.M Vlastní

63 955T00 Sekání hod   12,00000 300,00 3 600,00 Přir.M Vlastní

64 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ks    1,00000 15 000,00 15 000,00 Přir.M Vlastní

65 980T00 Rozbor vody ks    1,00000 3 500,00 3 500,00 Přir.M Vlastní

998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

50 m vodorovně

30 500,00
9 Hodinové zúčtovací sazby

998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty

vodorovně do 50 m

1 346,33


